Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (a3 A ESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)
[taliana !J' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

Torneo 3A° FESTIVAL VERGANI CUP - A 1901004A
Luogo Montebelluna [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2018 - 31-12-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - LAY A.
Partecipanti 44

Sito Internet

./ Bernadskyi Vitalii =

@ Repka Christopher 1 9 Andriasian Zaven =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 3 GM Ber nadskyi Vitalii 7.0 UKR 47.550.541. 0 38. 012547 2480 270095404220532000 1994
2 6 GM Repka Chri st opher 6.5 SVK 47.0151.5140. 0 36. 2: 2499 2477 2644 9450431051400 0 1998
3 1 GM Andri asi an Zaven 6.5 ARM 45.550. 0138. 5 35. 2:2604 2417 2584 9450422052300 0 1989
4 2 GM  Ter-sahakyan Sanvel 6.5 ARM 45. 01 49. 0138. 0132. 7. 2574 2427 259495314121541000 1993
5 5 GM Shyam Sundar M 6.0 1 ND 45.0149.5138.032. 012509 2422 2548936 05140422000 1992
6 9 M Henderson De La Fue 6.0 ESP 45. 0147.0138. 0129. 2: 2484 2327 2453 9441413053110 0 2003
7 7 GM Vel ten Paul 6.0 FRA 42.0145.0135. 0 27. 512485 2317 2443 9522512244000 0 1993
8 13 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 40.0140.0133.5 26. 512410 2362 2504 8431412143100 0 1965
9 17 FM Di Benedetto Edoard5.51TA 44.547.5138.0 27. 012324 2342 2423 9351513142200 0 2002
10 15 IM Rahul Srivatshav P 5.51ND 43.0144.5136.5 25. 22379 2421 2502 9432412153110 0 2002
11 10 IM Prithu Gupta 5.51ND 41.044.0134.522. 012462 2367 2448 9513531142020 0 2004
12 31 NC Al ok Sinha 5.51ND 38.541.532.5 23. 012187 2274 2354 9513411254010 0 2004
13 8 M Soni s Francesco 5.0 1 TA 44.048.0137.023. 512485 2395243994235212421100 2002
14 16 FM Bagl an Esat 5.0 TUR 42.0146.0136. 0 23. 512363 2321 236593424211513100 1996
15 35 NC Ofini N colo 5.0 1 TA 40.544.0134.522. 22156 23122356 9423521242110 0 2002
16 23 NC Ajay Krishna S 5.0 1 ND 40.0143.033.5 21. 012289 2321 236595045203430100 1999
17 28 NC Gal  ana Marco 5.0 1 TA 40.542.534.0119. 72247 2289 233393424211513100 1990
18 12 IM Menezes Christoph 5.0 AUT 39.0142.0132.5 21. 7 2415 2331 237493424121522100 1996
19 20 FM Loi acono Leonardo 5.01TA 35.537.0129.517.012300 22102254 9423420252210 0 2002
20 25 FM Di Benedetto Desire5.01TA 31.533.0124.513.7: 2271 2139 218394235302412100 2000
21 29 NC Can Melih Kaan 4.5 TUR 37.5'39.0131.516. 012225 2241 2242 94145203421100 1998
22 27 EM Lumachi Gabriel e 4.51TA 35.0037.0129. 0 14. 012254 2215 221594145104431000 2003
23 21 FM Loi acono Antoni o 4.51TA 35.0137.030. 0 14. 512293 2220222194144013540100 2002
24 11 IM Sadhwani Raunak 4.0 1 ND 39.0139.032.5 16. 52434 2313 231484044103430101 2005
25 4 GM Basso Pier Luigi 4. 01 TA 32.532.5126.018. 22542 2411 24696 2313111312002 1997
26 33 NC Duki ¢ Zachary 4.0 CAN 34.5'36.529.513.512176 2223 218193245113421100 1997
27 34 NC Nal bandyan Vahan 4.0 ARM 34.5'36.0029. 0 12. 012159 2257 221593244202512200 2002
28 19 KM Dudin d eb 4.0 RUS 25.0125.019. 5 12. 512303 2203 22616312311132010 2 2004
29 30 NC Hll Alistair 4.0 ENG 33.5'35.5128.011. 012219 2189 2147 9405420252030 0 1987
30 38 NC Kart hi ck Narayanan 4.01ND 33.0'35.0128.0 12. 512064 2178 2136 93245122420200 1998
31 26 FM Seresin Francesco 3.51TA 38.538.532.0 14. 012258 2383234183144202411201 1999
32 40 NC Guazzel |i Jean-bapt 3.5 FRA 34.5 34.5128.56.25 2052 2334 219382154202401310 2004
33 18 FM Ceschi a | vano 3.51TA 33.036.0127. 5 10. 512313 2150 207193155113420200 1958
34 42 NC Verbi n Val entina 3.5 MDA 30. 01 30.0124.5'8.00 1938 2165202582154112410310 2002
35 36 NC Caprino Marco 3.51TA 22.522.518.0 4.50 2139 2113197382154103411210 1984
36 24 WM Pratyusha Bodda 3.0IND 31.5'31.525.012. 012273 2301 22527223421130120 21997
37 32 NC Botta Massinmiliano 3.01TA 34.036.0128.59.25 2180 2224 210092254112511300 2001
38 39 NC Col onetti Fabio 3.0 TA 28.5 30.523.0'8.00 2061 2103 197892255203402200 2003
39 44 NC De Bortoli Francesc 2.51TA 31.0'31.0125.0 3.50 1875 2187 193781164013410310 1983
40 41 NC Nordi o G orgi o 2.51TA 29.529.524.5 4,50 1987 2127 187781164112400410 2002
41 37 NC Conmi Sanuel e 1.51TA 30.0'30.0124.52.75 2069 221717967016 4013300311 2000
42 43 NC Zar pel | on Dani el 1.51TA 25.0'25.0120.02.50 1930 2242 18426 0153012300312 1974
43 14 1M Kaasen Tor Fredrik 1.5 NOR 17.0'17.0110.0 3.00 2409 2249 20564103210120020 4 2002
44 22 FM Dappi ano Andr ea 0.51TA 5.50 5.50 0.00 0.00 2292 237916441001000010010 7 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Ajay Krishna S | ND 2289 2321 2365 1999 M 5096430
31 NC Aok Sinha | ND 2187 2274 2354 2004 M 25072765
1 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 2417 2584 1989 M 13302000
16 FM  Bagl an Esat TUR 2363 2321 2365 1996 M 6309216
4 GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2542 2411 2469 1997 M 866970 137880
3 GM  Bernadskyi Vitalii UKR EST EE 2547 2480 2700 1994 M 14100371
32 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2180 2224 2100 2001 M 2804340 148355
29 NC Can Melih Kaan TUR 2225 2241 2242 1998 M 6317383
36 NC Caprino Marco ITA TS PO 2139 2113 1973 1984 M 841323 127413
18 FM  Ceschia |vano ITA FRI UD 2313 2150 2071 1958 M 800260 103724
39 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 2061 2103 1978 2003 M 897612 142744
37 NC Comai Sanuel e ITA TRE TN 2069 2217 1796 2000 M 899054 147427
22 FM  Dappi ano Andrea ITA VEN VE 2292 2379 1644 1993 M 832502 118293
44 NC De Bortoli Francesc| TA VEN BL 1875 2187 1937 1983 M 2823867 115993
25 FM Di Benedetto Desirel TA LAZ RM 2271 2139 2183 2000 F 875813 140927
17 FM D Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2324 2342 2423 2002 M 875740 140926
19 FM Dudin Qeb RUS 2303 2203 2261 2004 M 34184934
33 NC Duki ¢ Zachary CAN 2176 2223 2181 1997 M 2617188
28 NC Gal | ana Marco ITA VEN VE 2247 2289 2333 1990 M 824542 106657
40 NC Guazzel |i Jean-bapt FRA 2052 2334 2193 2004 M 36035246
9 M Hender son De La Fue ESP 2484 2327 2453 2003 M 32096585
30 NC H Il Aistair ENG 2219 2189 2147 1987 M 432407
14 |IM Kaasen Tor Fredrik NOR 2409 2249 2056 2002 M 1516647
38 NC Kart hi ck Narayanan | ND 2064 2178 2136 1998 M 25045288
21 FM Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2293 2220 2221 2002 M 895415 151052
20 FM Loiacono Leonardo |ITA VEN TV 2300 2210 2254 2002 M 895423 151051
27 FM  Lunmachi Gabriele ITA LOM BS 2254 2215 2215 2003 M 2817247 156996
12 IM  Menezes Christoph AUT 2415 2331 2374 1996 M 1617001
34 NC Nal bandyan Vahan ARM 2159 2257 2215 2002 M 13309439
13 GM  Naunkin Igor RUS 2410 2362 2504 1965 M 4101715
41 NC Nordio G orgio ITA LOM LO 1987 2127 1877 2002 M 892068 148361
35 NC Ofini Nicolo ITA ABR TE 2156 2312 2356 2002 M 2805028 150906
24 WM Pratyusha Bodda | ND 2273 2301 2252 1997 M 5000629
10 IM  Prithu Qupta | ND 2462 2367 2448 2004 M 46618546
15 IM Rahul Srivatshav P |IND 2379 2421 2502 2002 M 25059653
6 GM  Repka Christopher SWK 2499 2477 2644 1998 M 14918781
11 IM  Sadhwani Raunak | ND 2434 2313 2314 2005 M 35093487
26 FM  Seresin Francesco |ITA TRE TN 2258 2383 2341 1999 M 886335 142189
5 GM  Shyam Sundar M | ND 2509 2422 2548 1992 M 5019141
8 IM  Sonis Francesco ITA SAR OR 2485 2395 2439 2002 M 895733 149383
2 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 2427 2594 1993 M 13302531
7 GM Vel ten Paul FRA 2485 2317 2443 1993 M 681091
42 NC Verbin Val entina MDA 1938 2165 2025 2002 M 13905910
43 NC Zar pel | on Dani el I TA VEN VI 1930 2242 1842 1974 M 818542 105681
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18-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IRV 5 Ao FESTI\VAL VERGANI CUP - A (1901004A)

1ana ' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone

wfl.ll - - - - - L | — L I | -
f 1 O0Hd T dHd T HO0 100+ i HdAHO . i dddOod H . 1 1 Hd HOdddOO0O0OoOo
- - o = - -
AAdLdoCLLCO0O 400 d d0O0LLCO0OO0O A 4000 d0dA<CLOodd00O0«Ld0 00O -0 o
mZ 2 nNZomZm zZz ZZom zZz 1] o MZOoZZZoZoom momnmZ =4
n o o ™M (v} N~ © o o < N HOO0N~NNLW O S — O O © ©o
D A A N~NO OWLMANNOMOOWMOAdAddNOT 1000 MOMMMMANNCANNTSTOTMHNMOO M
T odX o doodoXoddodlodoXodddoXoddX 10X o +400o0
ZZ o ZOoZZoZomoam nmmnzZzZ2 Z o =z ZoZozZoomnmzz2zZZomoZ o o
) © — o ™~ ™ o © o~ AN TOOMWOWITONCDN OO ® @ ~
©MO A0 A0 AO0NdANAOOUNAITOANO AO0ONNTANMNDMNOOHMM™MM®M™MO O O N
Ao 1 v&dZXocodorddLoddoodLd 1oL ocooddL A1000 400 d0 A
ZONZooZomnmZomoZo ZZooomnZ D0 MNMZ2Z2Z2ZZ2ZZ2ZZ2Zo0000Z2Z20Z2Z0222
- n O N M ©o O 0 -+ O 0 M — N O MM~ OSSN~NNONTOMWLYT © O
N O AMONNAAAA0000 T AdNMOMONMNONMSTSS,EMAAMHNNMOMSONSNT OO S
T L A&l od ol ocoocod@@dooddoodd@ododZooXo&
nZozZomzzzZmomzzZ22zZZ mmnzZ2 Z o ZZZooooonmmomonZ2Z2Z MMM ZmZoomm
™ © O d N~ O oy [Ts @ o ~ 0 N~ M OO O -dd®mN © 0 < < NY OO
O A NOWLTOHNITNAONMAAOAMONONDONMNMMODNNANAAT T T AONNITNO®OMH®®
- o = o = = - = = o -
CFoddddo Lo AL ALCALCLC A A0 d 0000 A dd 4000000 -dA—40dAO0O<LOo
Z0NZZZooo0oonzZ2Zo0om ZZoonZmoZ DMNMZZ0Z0Z2Z2Z2000Z22Z2Z0Z2Z0Z200
~ N WO WO o o o NS o~ 4 o m dMON~N T M0 0D DO T O MmN WO
LDAONAND AT ANONITTONODANNANOMOMITONMOANNANAHLONITOATTN®
Ll a&ovdd@Zloodddd@adoo0oocodaddolXdodZlod0000-d0-0o0
NZoomnmzZ2zZ2Z2Zoo2Z2 ZoZomZoZm ZZoonZoZozZzZoZozZzZoomnmzoZzZoZZ
[T:) ® ) o <+ o © M~ W © O < Mmoo NSO OD©O©A0ON~NNTWDAO
T A A O0OTALONTAOOTANDMNNOOMNONATNMONNMITANAATNANNT AN®DA®D
I« ooddoddod&d& doo0oo0ododdodoXdoodddoddd addo0o0& o o
ZmZz ZooomZoZoZozZzZozZozo nomMZozZozZonzZozzZ2Z ZmzZoZ [21]
T YTON~N©O DLW Y OHd O MONMNMOOONO® NN © O o
MOWOONADONMNNATANNNNMNND ATOM AN AdAANANOTAATONM A ®M®MOAN
dAdddddd dd00do0o0 4000000 AAdO0OdAdAd 4100440000 H0O0O0O
MZO0Z0ZoZOonZoZoZoZoZoZoZZoZoZoZoZoZooonZzZozZonmzZzoZzZ
oOdsmoOo~ O oS — I < AN NDOWDO©A0MNNDTOMNODON DA O
NAd A A A AN AT ANNLTOND OMONAANNDOODNDNLTOHNLTTANNANNTANODN®D O
= - - - o = =
AddAddAd A AdAd A AL A AL A AL A A AL OO0OO0OO0OO0O00000O0oRLooLooL O OO -
ZoZozZozozZzozZzZoZzZzZozozZzmozZzoZ MZoZozZzZoZozZzoZzZozZzozZzZozoZam
M TWONDNDDOANMITWON®DODO dN® OHdNMIETWON®OODO
ANANANNNODOODODDODODONOONDNITITITTSTOANNDNTOLONMNODOAAAdAdAAAAAANNO
X < < o < < < < < << <L < < << < < < <
wwwWTmMmTsmmwwwmmTTmTTTmmTTTTmmmTWWTTTmTMTWTT
L = = [T 1Y — Bl - BN T - = - - e g = O e — . = o — =
cWMWOOOWOOOWOOOWWOWIOOWINOOOWIWOLWOIWOOOOILWIOOIWIWIW LW W
T OONT G OO0 618FI0Gd16WIOoEWEOWNBWASWOTESTWOOSSWOAATOSO NG AN
(]
z @
€ o o (7] — o
— © ° 9] = o
v - =3 ~x 0 = - o c Q. n
Z = = o < - < o — o = < < o
c -y 7] [=% - o o o »n o o < c c i} S — O
s 8O < o ®© x O o © kel P ol —_ < S o . c © c
> -.—=Ta o 4 [ o i} S oWw o o © c = = >_ c 0._ ._ ®
© = 3 S a c ) o c O » ° O .— O @ » = >80 0 0 ®A T .- o T o
ZnVLrt emau.lrr_lt o c Otdamoan“.l er|C|raegnm_Ll
< S » — O =8 =8 T o © Qg5 E - © 9 « © - S=2ogLn~ S0
S >.—- =~ T .- 3 € o ngrvatVbL < tr@% tashncmw o — =
eakv,enraanolw - 8- yg8-"0 » © © W cnweS o . _—— &8 =
riakiumPro — (= o oo o..c T —-cg&>2 ﬁﬂwk.LIGVOO
S pgcwnwam L o S o c %) w0 ccc v e .- o = N © o [T = =
= © © T =4 rume.|n c C - OoaKun.|hnmNS c - C - © O O © _— o
a.|saomaese|n Z.Wﬂvla%hncc.| y%sca acan.|.|hnz.|.|em
OC V' C 0 BXw.—T v L O 0 S — C .- @ @ Q2 > o - —Xes o8-S E-O0NTBE o
Odmrswpdnn.ldnuahg Sd.m.mpaa rulnlotklfp rlarﬂw
02l 886823a323C8En88338ca8388x<x838683€8a32288
=
===== =S====2=2==22 ===
ct5c66068=-=2222 B22EZ22E882889=2288922292202028202820¢
O A NMITWLWON®ONMODO ANMILON®DMDO dNMILWONDDO N M
NDANNDILTWOWOMNDODOODAAAdTAAAAAATANNNANNNNNNDNDNMOHONOMHOHNOHS I <
0 ™ — < © m o < MOOMTO©OOdNNAODANNONILI 40 0NOYNOD
OO A ALANNAOANAOFTAAODNONANTANAONANNAONNANDTOHNOOT OO

FSI - 3A° FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A) - Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018 - Pag. 4/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Variazioni Elo FIDE

Cat G ocatore Fed
NC Ajay Krishna S I ND
NC Al ok Si nha | ND
GM Andri asi an Zaven ARM
FM  Bagl an Esat TUR
GM Basso Pier Luigi I TA
GM  Bernadskyi Vitalii UKR
NC Botta Massimiliano |ITA
NC Can Melih Kaan TUR
NC Caprino Marco I TA
FM Ceschi a | vano I TA
NC Col onetti Fabio I TA
NC Comai Sanuel e I TA
FM Dappi ano Andrea I TA
NC De Bortoli Francesc|TA
FM Di Benedetto Desirel TA
FM Di Benedetto Edoard | TA
FM Dudin d eb RUS
NC Duki c Zachary CAN
NC Gal | ana Marco I TA
NC Guazzel |i Jean-bapt FRA
M Hender son De La Fue ESP
NC Hll Alistair ENG
M Kaasen Tor Fredrik NOR
NC Kart hi ck Narayanan | ND
FM Loi acono Antoni o I TA
FM Loi acono Leonardo |ITA
FM Lumachi Gabriele I TA

IM  Menezes Christoph AUT
NC Nal bandyan Vahan ARM

GM Naunki n | gor RUS
NC Nordio G orgio I TA
NC O fini Ncolo I TA
WM Pratyusha Bodda I ND
I M Prithu Gupta I ND

I M Rahul Srivatshav P | ND
GM  Repka Christopher SWK

M Sadhwani Raunak I ND
FM Seresin Francesco [|TA
GM Shyam Sundar M I ND
I M Soni s Francesco I TA
GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM
GM Vel t en Paul FRA
NC Verbi n Val enti na VDA
NC Zar pel | on Dani el I TA

El o

FI DE
2289
2187
2604
2363
2542
2547
2180
2225
2139
2313
2061
2069
2292
1875
2271
2324
2303
2176
2247
2052
2484
2219
2409
2064
2293
2300
2254
2415
2159
2410
1987
2156
2273
2462
2379
2499
2434
2258
2509
2485
2574
2485
1938
1930

© © © 0 0 © © © N © 0w O©W O© O© O© O© O O O MO O©OOOO© O© OF N O OWwWOOOoOo O O O O 1T =2

9
8
6

Pun
Fat

ONODONOWPERDUUWARAPMNPIARLRONUPRRANNRLROOWWNARN®W SO

00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
50

.50

Pun
Att

© P e GO NS SN NS SN SO E S OO NS e S e SS e e s

19
49
61
91
02
29
98
31
27
35
04
18
38
41
98
30
76
92
00
46
91
78
73
21
14
44
91
38
39
41
63
73
30
54
97
73
99
77
43
54
16
29
80
97

W Ve

0.81
2.01
-0.11
0. 09
-0.52
1.71
-0.98
0.19
-1.77
-2.85
-1.04
-1.68
-0.38
0.09
-0.98
1.2
-0. 26
0.08
1
1.04
0. 09
-0.78
-1.73
0.79
-0.64
-0.44
-0.41
-0.38
0.61
1.09
-1.13
2. 27
-0.3
-0.04
1.53
1.77
-0.99
0.73
0.57
-0.54
0.34
-0.29
0.7
-0. 47

Med
Avv.
2321
2274
2417
2321
2411
2480
2224
2241
2113
2150
2103
2217
2379
2187
2139
2342
2203
2223
2289
2334
2327
2189
2249
2178
2220
2210
2215
2331
2257
2362
2127
2312
2301
2367
2421
2477
2313
2383
2422
2395
2427
2317
2165
2242

Per f

2365
2354
2584
2365
2469
2700
2100
2242
1973
2071
1978
1796
1644
1937
2183
2423
2261
2181
2333
2193
2453
2147
2056
2136
2221
2254
2215
2374
2215
2504
1877
2356
2252
2448
2502
2644
2314
2341
2548
2439
2594
2443
2025
1842

Anno

Nasc S

1999
2004
1989
1996
1997
1994
2001
1998
1984
1958
2003
2000
1993
1983
2000
2002
2004
1997
1990
2004
2003
1987
2002
1998
2002
2002
2003
1996
2002
1965
2002
2002
1997
2004
2002
1998
2005
1999
1992
2002
1993
1993
2002
1974

T TS LZEELEELEELETLELSELSEELESELELEELELEELELEELEEREKEL

1D

FI DE
5096430
25072765
13302000
6309216
866970
14100371
2804340
6317383
841323
800260
897612
899054
832502
2823867
875813
875740
34184934
2617188
824542
36035246
32096585
432407
1516647
25045288
895415
895423
2817247
1617001
13309439
4101715
892068
2805028
5000629
46618546
25059653
14918781
35093487
886335
5019141
895733
13302531
681091
13905910
818542

1D
FSI

137880

148355

127413
103724
142744
147427
118293
115993
140927
140926

106657

151052
151051
156996

148361
150906

142189

149383

105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (a3 A ESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)
[taliana 'J' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

23

25

27

29

31
10
33
12
35
14
37
16
39
18
41
20
43
22
44

Cat
NC
GV
FM
GM
FM
GM
NC
I M

NC
M
NC
I'M
NC
M
NC
FM
NC
FM
NC
FM
NC
FM
NC

Bi anco
Ajay Krishna S
Ter - sahakyan Sanvel
Di Benedetto Desiree
Basso Pier Luigi
Lumachi Gabriele
Repka Chri st opher
Can Melih Kaan
Soni s Francesco
Al ok Si nha

Prithu Gupta

Duki ¢ Zachary
Menezes Chri stoph
Ofini N colo
Kaasen Tor Fredrik
Conmi Sanuel e
Bagl an Esat
Col onetti Fabio
Ceschi a |vano
Nordio G orgio
Loi acono Leonar do
Zar pel | on Dani el
Dappi ano Andr ea
De Bortoli Francesco
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (a3 A ESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)
Italiana P P Vontevelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Andri asi an Zaven 1 ARM 2604 | 10 IM Prithu Gupta 1 IND 2462 1 - 0
2 11 IM Sadhwani Raunak 1 IND 2434 | 2 GM  Ter-sahakyan Sanvel 1 ARM 2574 0 - 1
3 3 GM  Bernadskyi Vitalii 1 UKR 2547 | 14 |IM Kaasen Tor Fredrik 1 NOR 2409 1 - O
4 13 GV Naunkin |gor 1 RUS 2410 | 4 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2542 0 - 1
5 5 GM  Shyam Sundar M 1 IND 2509 | 16 FM Bagl an Esat 1 TUR 2363 1 - 0
6 17 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2324 | 6 GM Repka Chri st opher 1 SVK 2499 0 - 1
7 7 GM Vel ten Paul 1 FRA 2485 | 20 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2300 Ax%- A
8 19 FM Dudin deb 1 RUS 2303 | 8 IM Sonis Francesco 1 ITA 2485 0 - 1
9 9 IM Henderson De La Fuen 1 ESP 2484 | 44 NC De Bortoli Francescol ITA 1875 1 - 0
10 21 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2293 | 12 |IM Menezes Christoph 0.5 AUT 2415 0 - 1
11 15 IM Rahul Srivatshav P 0.5 IND 2379 | 22 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2292 1 - 0
12 34 NC Nal bandyan Vahan 0.5 ARM 2159 | 18 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2313 1 - 0
13 40 NC Guazzelli Jean-bapti 0.5 FRA 2052 | 37 NC Comai Sanuele 0.5 ITA 2069 1 - 0
14 32 NC Botta Massinmliano O ITA 2180 | 23 NC Aay Krishna S 0 IND 2289 0 - 1
15 24 WM Pratyusha Bodda 0 IND 2273 | 33 NC Dukic Zachary 0 CAN 2176 1 - O
16 35 NC Ofini Ncolo 0 ITA 2156 | 25 FM D Benedetto Desiree 0 ITA 2271 1 - 0
17 26 FM Seresin Francesco 0 ITA 2258 | 39 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2061 1 - 0O
18 36 NC Caprino Marco 0 ITA 2139 | 27 FM Lumachi Gabriele 0 ITA 2254 0 - 1
19 28 NC Gallana Marco 0 ITA 2247 | 41 NC Nordio Gorgio 0 ITA 1987 1 - 0
20 38 NC Karthick Narayanan SO IND 2064 | 29 NC Can Melih Kaan 0 TUR 2225 0 - 1
21 30 NC Hill Alistair 0 ENG 2219 | 43 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1930 1 - O
22 42 NC Verbin Valentina 0 MDA 1938 | 31 NC Aok Sinha 0 IND 2187 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Repka Christopher 2 SVK 2499 | 1 GM Andri asi an Zaven 2 ARM 2604 Aws- A
2 2 @M Ter-sahakyan Samvel 2 ARM 2574 | 5 GM  Shyam Sundar M 2 IND 2509 Ap- A
3 8 IM  Sonis Francesco 2 ITA 2485 | 3 GM  Bernadskyi Vitalii 2 UKR 2547 0 - 1

4 7 GM Vel ten Paul 1.5 FRA 2485 | 9 IM Henderson De La Fuen 2 ESP 2484 0 - 1

5 12 IM Menezes Christoph 1.5 AUT 2415 | 40 NC @uazzelli Jean-bapti 1.5 FRA 2052 1 - O

6 20 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2300 | 15 IM Rahul Srivatshav P 1.5 IND 2379 0 - 1

7 10 IM Prithu Gupta 1 IND 2462 | 34 NC Nal bandyan Vahan 1.5 ARM 2159 1 - O

8 24 WM Pratyusha Bodda 1 IND 2273 | 11 |IM Sadhwani Raunak 1 IND 2434 1 - 0

9 27 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2254 | 13 GM Naunkin |gor 1 RUS 2410 0 - 1
10 14 IM Kaasen Tor Fredrik 1 NOR 2409 | 26 FM Seresin Francesco 1 ITA 2258 0 - 1
11 16 FM Baglan Esat 1 TUR 2363 | 28 NC Gallana Marco 1 ITA 2247 Ap- A
12 29 NC Can Melih Kaan 1 TUR 2225 | 17 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2324 0 - 1
13 31 NC Aok Sinha 1 IND 2187 | 19 FM Dudin Geb 1 RUS 2303 1- 0
14 44 NC De Bortoli Francesco 1 ITA 1875 | 21 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2293 0 - 1
15 23 NC Ajay Krishna S 1 IND 2289 | 30 NC Hill Alistair 1 ENG 2219 1 - 0
16 18 FM Ceschia Ilvano 0.5 ITA 2313 | 35 NC Ofini Ncolo 1 ITA 2156 0 - 1

17 25 FM D Benedetto Desiree O ITA 2271 | 38 NC Karthick Narayanan SO IND 2064 0 - 1
18 39 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2061 | 32 NC Botta Massimliano O ITA 2180 0 - 1

19 33 NC Dukic Zachary 0 CAN 2176 | 42 NC \Verbin Valentina 0 MDA 1938 1 - O
20 41 NC Nordio Gorgio 0 ITA 1987 | 36 NC Caprino Marco 0 ITA 2139 Ax- A
21 4 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2542 | Ap- F
22 22 FM Dappi ano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F
23 37 NC Conmi Sanuele 0.5 ITA 2069 | 1- F
24 43 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1930 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Bernadskyi Vitalii 3 UKR 2547 | 9 IM Henderson De La Fuen 3 ESP 2484 1 - 0

2 1 GM  Andri asi an Zaven 2.5 ARM 2604 | 12 IM Menezes Christoph 2.5 AUT 2415 Aw- A
3 15 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2379 | 2 GM  Ter-sahakyan Sanvel 2.5 ARM 2574 0 - 1

4 4 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2542 | 6 GM  Repka Chri st opher 2.5 SVK 2499 Aw- A
5 5 GM Shyam Sundar M 2.5 IND 2509 | 8 IM Sonis Francesco 2 ITA 2485 App- A
6 10 IM Prithu Gupta 2 IND 2462 | 24 WM Pratyusha Bodda 2 IND 2273 1 - 0

7 17 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2324 | 31 NC Aok Sinha 2 IND 2187 1 - O

8 21 FM Loi acono Antonio 2 ITA 2293 | 35 NC Ofini Ncolo 2 ITA 2156 0 - 1

9 26 FM Seresin Francesco 2 ITA 2258 | 23 NC Ajay Krishna S 2 IND 2289 1 - 0
10 28 NC @allana Marco 1.5 ITA 2247 | 7 GM Vel ten Paul 1.5 FRA 2485 0 - 1

11 34 NC Nal bandyan Vahan 1.5 ARM 2159 | 16 FM Bagl an Esat 1.5 TUR 2363 0 - 1
12 37 NC Comai Sanuel e 1.5 ITA 2069 | 20 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2300 0 - 1

13 40 NC Guazzelli Jean-bapti 1.5 FRA 2052 | 14 IM Kaasen Tor Fredrik 1 NOR 2409 1 - 0
14 11 IM Sadhwani Raunak 1 IND 2434 | 43 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1930 1 - O

15 19 FM Dudin Geb 1 RUS 2303 | 33 NC Dukic Zachary 1 CAN 2176 Aw- A
16 38 NC Karthick Narayanan S1 IND 2064 | 27 FM Lumechi Gabriele 1 ITA 2254 0 - 1

17 32 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2180 | 29 NC Can Melih Kaan 1 TUR 2225 Awv- A
18 30 NC Hill Aistair 1 ENG 2219 | 44 NC De Bortoli Francesco 1l ITA 1875 1 - O
19 36 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2139 | 18 FM Ceschia Ivano 0.5 ITA 2313 0 - 1
20 25 FM D Benedetto Desiree O ITA 2271 | 41 NC Nordio Gorgio 0.5 ITA 1987 1 - 0
21 42 NC Verbin Valentina 0 MDA 1938 | 39 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2061 1 - 0O
22 13 GM Naunkin Igor 2 RUS 2410 | Av- F
23 22 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Ter-sahakyan Sanmvel 3.5 ARM 2574 | 3 GM  Bernadskyi Vitalii 4 UKR 2547 0 - 1

2 17 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2324 | 1 GM  Andri asi an Zaven & ARM 2604 Aws- A
3 12 |IM Menezes Christoph 3 AUT 2415 | 4 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2542 Ap- A
4 35 NC Ofini Ncolo 3 ITA 2156 | 5 GM  Shyam Sundar M 3 IND 2509 0 - 1

5 6 GM  Repka Chri stopher 3 SVK 2499 | 10 IM Prithu Gupta 3 IND 2462 1 - 0

6 9 IM  Henderson De La Fuen 3 ESP 2484 | 26 FM Seresin Francesco 3 ITA 2258 A%- A
7 7 GM Vel ten Paul 2.5 FRA 2485 | 15 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2379 0 - 1

8 8 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2485 | 16 FM Baglan Esat 2.5 TUR 2363 Aw- A
9 13 GM Naunkin |gor 2.5 RUS 2410 | 40 NC Quazzelli Jean-bapti 2.5 FRA 2052 1 - 0
10 20 FM Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2300 | 11 IM Sadhwani Raunak 2 IND 2434 0 - 1
11 27 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2254 | 21 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2293 0 - 1

12 23 NC Ajay Krishna S 2 IND 2289 | 31 NC Aok Sinha 2 IND 2187 0 - 1
13 24 WM Pratyusha Bodda 2 IND 2273 | 30 NC Hill Aistair 2 ENG 2219 0 - 1
14 18 FM Ceschia |vano 1.5 ITA 2313 | 32 NC Botta Massimiliano 1.5 ITA 2180 1 - O

15 34 NC Nal bandyan Vahan 1.5 ARM 2159 | 19 FM Dudin Geb 1.5 RUS 2303 0 - 1
16 33 NC Dukic Zachary 1.5 CAN 2176 | 28 NC Gallana Marco 1.5 ITA 2247 0 - 1

17 29 NC Can Melih Kaan 1.5 TUR 2225 | 37 NC Conmi Sanuele 1.5 ITA 2069 1 - 0
18 43 NC Zarpellon Dani el 1 ITA 1930 | 25 FM D Benedetto Desiree 1 ITA 2271 A%- A
19 44 NC De Bortoli Francesco 1 ITA 1875 | 38 NC Karthick Narayanan S1 IND 2064 0 - 1
20 41 NC Nordio Gorgio 0.5 ITA 1987 | 42 NC \Verbin Valentina 1 MDA 1938 1 - O
21 39 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2061 | 36 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2139 1 - 0
22 14 |IM Kaasen Tor Fredrik 1 NOR 2409 | Av- F
23 22 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Bernadskyi Vitalii 5 UKR 2547 | 6 GM Repka Chri st opher 4 SVK 2499 Aw- A
2 5 GM  Shyam Sundar M 4 IND 2509 | 4 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2542 Aws- A
3 1 GM Andriasian Zaven 3.5 ARM 2604 | 13 GM Naunkin Igor 3.5 RUS 2410 Ax- A
4 26 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2258 | 2 GM Ter-sahakyan Sanvel 3.5 ARM 2574 0 - 1

5 9 IM Henderson De La Fuen 3.5 ESP 2484 | 17 FM Di Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2324 Ayp- A
6 15 IM Rahul Srivatshav P 3.5 IND 2379 | 12 |IM Menezes Chri stoph 3.5 AUT 2415 Aw- A

7 21 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2293 | 8 IM Sonis Francesco 3 ITA 2485 0 - 1

8 30 NC HIlI Aistair 3 ENG 2219 | 10 IM Prithu Gupta 3 IND 2462 0 - 1

9 31 NC Aok Sinha 3 IND 2187 | 11 |IM Sadhwani Raunak 3 IND 2434 0 - 1
10 16 FM Bagl an Esat 3 TUR 2363 | 35 NC Ofini Ncolo 8 ITA 2156 1 - O
11 40 NC CGuazzelli Jean-bapti 2.5 FRA 2052 | 7 GM Vel ten Paul 2.5 FRA 2485 0 - 1
12 28 NC Gallana Marco 2.5 ITA 2247 | 18 FM Ceschia lvano 2.5 ITA 2313 1 - 0

13 29 NC Can Melih Kaan 2.5 TUR 2225 | 20 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2300 1 - 0
14 27 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2254 | 23 NC Aay Krishna S 2 IND 2289 0 - 1
15 38 NC Karthick Narayanan S 2 IND 2064 | 24 WM Pratyusha Bodda 2 IND 2273 A%- A
16 37 NC Conmi Sanuel e 1.5 ITA 2069 | 25 FM D Benedetto Desiree 1.5 |ITA 2271 0 - 1
17 32 NC Botta Massimiliano 1.5 ITA 2180 | 41 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1987 1 - 0

18 43 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1930 | 33 NC Dukic Zachary 1.5 CAN 2176 0 - 1

19 42 NC Verbin Valentina 1 MDA 1938 | 34 NC Nal bandyan Vahan 1.5 ARM 2159 Aw- A
20 44 NC De Bortoli Francesco 1 ITA 1875 | 39 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2061 Ap- A
21 19 FM Dudin deb 2.5 RUS 2303 | Ap- F
22 14 |M Kaasen Tor Fredrik 1.5 NOR 2409 | 0 - F
23 22 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F
24 36 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2139 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Shyam Sundar M 4.5 IND 2509 | 3 GM Bernadskyi Vitalii 5.5 UKR 2547 Ap- A
2 2 GM Ter-sahakyan Samvel 4.5 ARM 2574 | 6 GM  Repka Chri st opher 4.5 SVK 2499 Aw- A
3 11 IM Sadhwani Raunak 4 IND 2434 | 1 GM  Andri asi an Zaven 4 ARM 2604 0 - 1

4 4 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2542 | 15 |IM Rahul Srivatshav P 4 IND 2379 0 - 1

5 8 IM  Sonis Francesco 4 ITA 2485 | 12 |IM Menezes Christoph 4 AUT 2415 1 - 0

6 13 GM Naunkin |gor 4 RUS 2410 | 9 IM Henderson De La Fuen 4 ESP 2484 A% - A
7 10 IM Prithu Gupta 4 IND 2462 | 16 FM Bagl an Esat 4 TUR 2363 Aw- A
8 17 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2324 | 28 NC allana Marco 3.5 ITA 2247 Aw- A
9 7 GM Vel ten Paul 3.5 FRA 2485 | 26 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2258 1 - 0
10 19 FM Dudin Qdeb 3 RUS 2303 | 29 NC Can Melih Kaan 3.5 TUR 2225 1 - 0
11 23 NC Ajay Krishna S 3 IND 2289 | 21 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2293 1 - 0
12 35 NC Ofini Ncolo 3 ITA 2156 | 30 NC Hill Alistair 3 ENG 2219 1 - O
13 18 FM Ceschia lvano 2.5 ITA 2313 | 31 NC Aok Sinha 3 IND 2187 0 - 1
14 20 FM Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2300 | 38 NC Karthick Narayanan S2.5 IND 2064 1 - O

15 24 WM Pratyusha Bodda 2.5 IND 2273 | 32 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2180 Ap- A
16 25 FM D Benedetto Desiree 2.5 ITA 2271 | 40 NC uazzelli Jean-bapti 2.5 FRA 2052 1 - O
17 33 NC Dukic Zachary 2.5 CAN 2176 | 27 FM Lurmachi Gabriele 2 ITA 2254 Ap- A
18 34 NC Nal bandyan Vahan 2 ARM 2159 | 37 NC Commi Samnuele 1.5 ITA 2069 1 - O
19 36 NC Caprino Marco 1.5 ITA 2139 | 42 NC Verbin Valentina 1.5 MDA 1938 0 - 1
20 39 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2061 | 43 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1930 1 - 0
21 41 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1987 | 44 NC De Bortoli Francescol.5 |ITA 1875 0 - 1
22 14 |M Kaasen Tor Fredrik 1.5 NOR 2409 | 0 - F
23 22 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Montebelluna - 27-12-2018 - 31-12-2018

FESTIVAL VERGANI CUP - A (1901004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Bernadskyi Vitalii 6 UKR 2547 | 1 GM Andri asi an Zaven 5 ARM 2604 Aws- A
2 15 IM Rahul Srivatshav P 5 IND 2379 | 5 GM  Shyam Sundar M ® IND 2509 Ap- A
3 6 GM  Repka Chri stopher 5 SVK 2499 | 8 IM Sonis Francesco 5 ITA 2485 1 - 0

4 9 IM Henderson De La Fuen 4.5 ESP 2484 | 2 GM Ter-sahakyan Sanvel 5 ARM 2574 Avs- A
5 16 FM Bagl an Esat 4.5 TUR 2363 | 7 GM Vel ten Paul 4.5 FRA 2485 0 - 1

6 13 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2410 | 17 FM D Benedetto Edoardo 4.5 |ITA 2324 Ax- A

7 11 IM Sadhwani Raunak 4 IND 2434 | 10 IM Prithu Qupta 4.5 IND 2462 0 - 1

8 12 IM Menezes Christoph 4 AUT 2415 | 23 NC Aay Krishna S 4 IND 2289 0 - 1

9 31 NC Aok Sinha 4 IND 2187 | 35 NC Ofini Nicolo' 4 ITA 2156 Ap- A
10 28 NC Gallana Marco 4 ITA 2247 | 20 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2300 Awn- A
11 26 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2258 | 29 NC Can Melih Kaan 3.5 TUR 2225 0 - 1
12 21 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2293 | 25 FM D Benedetto Desiree 3.5 ITA 2271 Ax- A
13 30 NC HIl Aistair 3 ENG 2219 | 33 NC Dukic Zachary 3 CAN 2176 0 - 1
14 32 NC Botta Massinmliano 3 ITA 2180 | 34 NC Nal bandyan Vahan 8 ARM 2159 0 - 1
15 42 NC Verbin Valentina 2.5 MDA 1938 | 18 FM Ceschia lvano 2.5 ITA 2313 0 - 1

16 44 NC De Bortoli Francesco 2.5 ITA 1875 | 27 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2254 0 - 1
17 38 NC Karthick Narayanan S2.5 IND 2064 | 39 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 2061 Aw- A
18 37 NC Comai Sanuel e 1.5 ITA 2069 | 36 NC Caprino Marco 1.5 ITA 2139 0 - 1

19 4 GM Basso Pier Luigi 4 I TA 2542 | 0 - F
20 19 FM Dudin Geb 4 RUS 2303 | 0 - F
21 24 WM Pratyusha Bodda 3 IND 2273 | 0 - F
22 40 NC CGuazzelli Jean-bapti 2.5 FRA 2052 | 1 - F
23 14 |IM Kaasen Tor Fredrik 1.5 NOR 2409 | 0 - F
24 41 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1987 | 1- F
25 43 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1930 | 0 - F
26 22 FM Dappi ano Andrea 0.5 ITA 2292 | 0 - F

FSI - 3A° FESTIVAL VERGA